PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUÍPE
 PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO N° 02/2014
EDITAL Nº. 03/2014

		A Prefeita Municipal de Catuípe, Ivete Maria Kessler Burmann, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO que encontram-se publicado no site  www.catuipe.rs.gov.br  e no mural de entrada da Prefeitura Municipal de Catuípe a Análise das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado n.º 02/2014 para o cargo de AGENTE DE COMBATE Á DENGUE.

Abre-se prazo interposição de recursos até o dia 29/01/2014.

Catuípe/RS, 24 de janeiro de 2014.

IVETE MARIA KESSLER BURMANN
Prefeita Municipal de Catuípe

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

JEFERSON LUIZ DA SILVA
Secretário da Fazenda